
I MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCf,DE FERIADO LEGAL

LorA, ,13 SiI i010

DECRET.N.TZSB (c)

VISTOS:

Solicitud de Feriado lrgal presentada por los funcionarios que más
abajo se indicq try N' 19.37E Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las
facultades que rne confieren los arts. 12" y 63" de la Ley Nol/2006 que refunde Ley Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Concédase feriado legal a los funcionarios que mrás abajo se

indican y por ol periodo que se señala:

Distribución:
- Contraloría.

Funcionario
Archivo Depto.
Carpeta
Remuneración

IIO BRE PERIO
DO

DESDE I HTASIA

DERECHO
A

(DrAS)
OIAS

OADOS

DIAS
soLtctTA

DOS DIAS
PEXDEirtE

ROSA BIZAMA SILVA 2016 29.08.2016 3 1.08.2016 l5 t0 03 02
GONZALO DIAZ ALMIRALL 2016 01.09.201ó 02.09.20t6 l5 l0 02 03

CARLOS ALVEAL RIVEROS 2016 29.08.20t6 29.O8.20t6 l5 l3 0l 0l
MARIA TERESA VIGUERAS TOLOZA 2016 20.09.2016 26.09.2016 25 l5 05 05

LEONEL SOLIS SANCHEZ 2016 16.08.2016 16.08.20t 6 20 l0 0l 09
LEONEL SOLIS SANCHEZ 2016 29.08.20t6 29.08.2016 20 ll 0l OE

MARCELA BURGOS MUÑOZ 2016 29.08.20t6 29.08.20t6 l5 t2 0l 02
LUIS CONEJEROS SALAZAR 20t6 t2.09.2016 26.09.2016 l5 00 l0 05
HELLEN VALDEBENITO JOFRE 2016 03. t 0.2016 18.10.20 t6 t5 04 1l 00
STEPHANIE UTREMS OSSES 2015 09.09.2016 09.09.20r6 t5 00 0l t4

I

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.%MARLENE BAEZ SUANEZ
ARIO MUNICIPAL (S )

rl
[z

Y
ñ$

q+{MC/HAR/cvjy'


